
ÊSÍADO DE SERGIPÉ

FUNOO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHUETO/SE

3" "I'ERMO ADITIVO AO CO NTRA N. 025/2018

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

N" 025/2018 DECORRENTE DO PROCESSO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO N' OIO/20I8,

CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL

DE SÀUDE DE RIACHUELO/SE E A SENHORA

JOANA ANGÉLICA ARAUJO SANTOS.

pelo presente Instrumenro particular de CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL, reuniram-se, o

FuNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHUELO/SE, Pessoa Jurídica de Direito Público, sediado

na Av. Júlio Vieira de Andrade, no 42, centro, Riachuelo/SE, inscrito no cNPJ sob o n' I 1 .757.681 .0001-

53, aqui representado por Seu Secretário' o Sr. Janse Carozo Batista, CPF: 018.538.714.43. doravante

denominado CONTRÂTANTE, e do outro tado a Sra. Joana Angélica Araújo santos' cPF:

127.158.i25-91. residente na Rua Oliveira Ribeiro, no 256, Santo Antônio. AracajÚSE. CEP 49 060-500'

doravante denominada cONTRATADA, pactuam o presente TERMO ADITM AO CONTRATO l',i"

025/2018, escorado no Art. 57, II, da Lei n' 8.666/93 e posteriores alterações, e as cláusulas abaixo:

CLAUS ULA PRI IRÁ: ADITA NTO

A Cláusula Segunda do Contraro celebrado em 02 de Outubro de 2018. proveniente da iicitaçào

nr modalidade DISPENSA DE LICITAÇÁO n'010720t8, enrre o FUNDO MUNtCIPAL DE SAI DE

DE RIACHUELO/SE e a Sra. Joanâ Angélica Arâújo santos, passa a vigorar com a seguinle redaçào:

CLÁUS LA SEGUNDA: PRAZO

c) prazo da locação do imóvel será a partir da data da assinatura deste termo aré 021"212021

t
CLÁTISULA TERC EIRÁ : DAS DISPOSICÕTS NTN,tIS



ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAT OE SAÚOE DÊ RIACHUELO/SE

Ficâm ratificadâs todas as cláusulas e condições estabelecidas no Contrato, que não tenham sido objeto de

retificação pelo presente instrumento, passando aquele a vigorar, por conseguinte' com a alteração ora

introduzida.

E para constar. foi firmado o presente TERMO ADITM' em duas vias de igual teor e

forma, na presença das testemunhas abaixo, a fim de que produzam os seus jurídicos e legais efeitos'

RIACHUELO/SE,01 de outubro de 2021'

\
FUNDO MLINICIPAL E SAUDE DE RIACHUELO/SE

JANSE OZO BATISTA
CONTRATANTE

.to Ér-rcl JOS OS

ONTRATADA

CPF: . .ll

C PF'

) qo7 305 )-ô
TtrSTTMUNHAS:

JJS; l5
.-i


